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REPUBLIKA E SHQIPERISR 

NSPEKTORATI I LARTE 1 IEI(tARIM1T DEFE KONTROLLIT TE PASUIUVE 
A d m  RrRoshit '&ll&, Tal PF(M)!Z?B, Fax 04 ZZ-516, Wcb.www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detynminpb deklarim te interesave private t& tij, bashkeshortitles dhe t i  fkmij~ve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deMarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhene ligjinnr.9529, date 11.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N& baze te pikes 5 t& nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit ti4 interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, q& t& verifikojne 
ne ti5 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per Ilogarine time, te bashkeshortit /es dhe t& 
Emijeve. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyraara prej meje n& kZf2 dokument 
jan& ti: vzrteta dhe nuk kam deklaruar as@ qe nuk ZshtZ e vertete. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LART% I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TR PALUAJTSHME DHE a LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pak&ime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo nii valute qi! pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononl, ni! mungese te dokumenteve vlerEn q& ken1 ahtuar apo pakesuar, pjesen takuese qB zoteroni ti! 
$do lloj pasurie, te paluajtshme dhe t& luajtst-- te regjistruar ose jo nB regjistrat publi'-' -8r periudhen 
nea deklarimi 1 meaarshi'm deri me 31 dhiet vitit t& deklarimit. Interesa kdto: a e  k lidhie me Ju, 
bkhk5sbortinlen d i e  fdmijet madhore. 

- 

N r. Pershkrlmi i pasuria. 
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Nese ky format eshte i,pamjaftueshem, vazhdoni ti5 plotEsoni nE fotokopje ti2 tij. 
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REPUBLlKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARLMIT DHE KONTROLLIT TE PASUWE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 

PUBLIKE dhe/ose PRIVATE 

Pcrshkruani hollesisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjescn~arr,ja ni' Shunla c tc ardhurave ti! 
horde, kornisionc e $do angazhim e veprimtari  t jeter qc ka  sjcllc tE ~)crf i tuara, nc I rk6 apo nc 
ardhura personale, per hashkeshortinlen dhe fPmijct madhorc. valutc, nga deklarimi i 
I'crcaktoni emertimin e institucionit, organizatb apo aktivitetit nga k u  mcparshcni deri  mi' 31 
janc siguruar t E  ardhurat, adrcsa , nr. i regjistrit puhlik, statusi, objckt in dhjetor t6 v i t i t  tc deklarimit 
e veprimtarise se organixates, funksionin, natyren e angazhimit. (me shif'ra dhe me I'jali'). 

. . _ .  . ' , ~  3 %  ;; , i  % 

8 .  . . 
> . . .  . 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te t i j  



REPUBLIKA E SHQIPERISB 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T%. PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I I ~  DHE FIZ- 

Detyrimet financiare ndaj personave juridikg dhe f i z g  (kredi, huamarrje, detyrim per studime elj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashtE vendit, te mbetura ende pa u shlyer p& periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit ti5 deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, basbkeshortit/es dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Ti5 dhenat pi% ema  personash ndaj te cileve keni detyrime financiare tE pasqyrohen ne fleten nr.6, p h  
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

P$rrhkrurni hoiEsWIt qi!llimln e detyrimlt finandar, Sbuma e shlyer ngs GJendja e detyrlmit te 
fihwln tutak nli kid2 apo ni! vrlutC, d a t h  e fl1Emit deklarimi I mllp.nh@m mbetur pa shlyer deri 
dhe tC mbluimit tC detyrlmit (musjUvitl), nr. e ded ni! 31 dhjetor ti! vitit n4 31 dRjetor tE vitit ti! 
kontrath dhe iatrrerin-haze. tC dtklnrimlt deklarimlt 
PEr kredlts bankare rhu- toble (kryesar + (me IHn me mr! (me &ifre dke shkrlm) 
Inter?& llDQrzgiafjes (~nuaii/viti)dhe k W  major. shkrim) Shuma krye5~rctiiterw 



REPUBLII~~ E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT ~ f i  PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PFUVATE 

ne ILDKP 
dhe viti 

E pjesetareve ti! familjes q& mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 tii Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasuritii qe 

disponojne vegmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshortle 
Emer, atesi, mbiemb Emij& nE moshe madhore 

e subjektit 
Em&r, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NI baze t& pikEs 5 te nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e kontliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE te Deklarimit dhe Kontrollit tZ Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Ptrgjegj&s - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtc vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne nC emrin tim dhe per Nogarin& time. 

DeWaroj se t2 dhLat e pasqyruara prej meje ne k2tZ 
dokument jane te" verteta dhe nuk kam deklaruar asgie 
qZ nuk eshshti.' e vertete. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURIT~ E LUAJTSHME 

P8rskkrnaal hoM&ht ndryrhlmd (nhtm dhe palriWmt) DP: Ibojin, ripeiirqen, admiin ku adodhur. 
ammentin e krgerje rl! veprimit, vkrih a8 lekC rpo nE value qZ. pmqymW n4 dakumcatrdomis ql  
dbp~noal. PL ~ e g e s e  U ddrumcnbve vie& ql! kmi sbtuar apo p a k a r ,  pjesk trkgese qP mt;Pr(]d te 
qdo LIoj pasnrtc, tC pa1~ajtshrac dhe U lu@f.shme, tE regjhttrm osc jo a6 regjistrat puMfkE, per periudban 
nga dekhrfmi I dpar&1!m h i  (RL131 dhjctot t@ vitlt tB tleklarimit. 

Pj- 
N r. Plrshkriml 1 m5mW nC % 
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g:.? - 
v$;@ese ky format &he i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 
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